
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w  Łowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Łowicza na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 71 554,06 zł do kwoty 201 891 815,34 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł do kwoty 186 981 629,40 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 77 554,06 zł do kwoty 14 910 185,94 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 634 184,34 zł do kwoty 205 869 984,07 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 139 114,47 zł do kwoty 182 152 188,20 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 495 069,87 zł do kwoty 23 717 795,87 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Miasta Łowicza wynosi 3 978 168,73 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 95 542,37 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
729 797,78 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 738,40 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 447 090,18 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 700 000,00 zł. 

2. Przychody Miasta Łowicza wynoszą 13 499 753,55 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 95 542,37 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
729 797,78 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 738,40 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 9 318 675,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 3 350 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8176



3. Rozchody Miasta Łowicza wynoszą 9 521 584,82 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 9 521 584,82 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 § 14 ust. 3 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„3. spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  
10 000 000 zł”. 

§ 4. W uchwale Nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 § 15 ust. 3 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„3. zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów do wysokości 6 871 584,82 zł”. 

§ 5. Plan dochodów do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów majątkowych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan wydatków do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan wydatków bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan wydatków majątkowych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 
30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 
30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Plan przychodów do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Plan dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład do 
uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Plan dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy do uchwały XVI/107/2025 Rady 
Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8176



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8176



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
710   Działalność usługowa 16,00 6 000,00 6 016,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 6 000,00 6 000,00 
  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 6 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 080 667,06 150 000,00 2 230 667,06 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 150 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 8 845 048,00 34 500,00 8 879 548,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 522 420,40 34 500,00 556 920,40 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 34 500,00 34 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 211 910,00 -262 054,06 18 949 855,94 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 916 703,00 -262 054,06 4 654 648,94 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 -345 571,06 654 428,94 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 83 517,00 83 517,00 

Razem 201 963 369,40 -71 554,06 201 891 815,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8176



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
710   Działalność usługowa 16,00 6 000,00 6 016,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 6 000,00 6 000,00 
  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem 186 975 629,40 6 000,00 186 981 629,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8176



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 150 000,00 150 000,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 150 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 0,00 34 500,00 34 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 34 500,00 34 500,00 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 34 500,00 34 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 852 703,00 -262 054,06 4 590 648,94 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 852 703,00 -262 054,06 4 590 648,94 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 -345 571,06 654 428,94 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 83 517,00 83 517,00 

Razem 14 987 740,00 -77 554,06 14 910 185,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8176



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 17 151 248,00 440 714,00 17 591 962,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 985 237,00 440 714,00 12 425 951,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 7 402 237,00 440 714,00 7 842 951,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 13 098 507,00 97 500,00 13 196 007,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 381 511,00 92 400,00 3 473 911,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 783 111,00 92 400,00 2 875 511,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 312 436,00 1 000,00 3 313 436,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 312 436,00 1 000,00 1 313 436,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 024 887,00 4 100,00 6 028 987,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 799 887,00 4 100,00 5 803 987,00 

758   Różne rozliczenia 1 291 582,83 225 465,28 1 517 048,11 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 291 582,83 225 465,28 1 517 048,11 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 241 582,83 4 895,28 1 246 478,11 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 50 000,00 220 570,00 270 570,00 
855   Rodzina 10 237 700,00 173 356,93 10 411 056,93 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 908 904,40 173 356,93 1 082 261,33 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 0,00 323 356,93 323 356,93 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 225 000,00 -150 000,00 75 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 026 883,00 -302 851,87 24 724 031,13 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 061 305,00 -302 851,87 4 758 453,13 
  B4SUZ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 0,00 36 719,19 36 719,19 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 5 013 305,00 -339 571,06 4 673 733,94 
Razem 205 235 799,73 634 184,34 205 869 984,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8176



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 873 507,00 97 500,00 10 971 007,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 381 511,00 92 400,00 3 473 911,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 783 111,00 92 400,00 2 875 511,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 312 436,00 1 000,00 1 313 436,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 312 436,00 1 000,00 1 313 436,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 799 887,00 4 100,00 5 803 987,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 799 887,00 4 100,00 5 803 987,00 

758   Różne rozliczenia 1 241 582,83 4 895,28 1 246 478,11 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 241 582,83 4 895,28 1 246 478,11 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 241 582,83 4 895,28 1 246 478,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 493 578,00 36 719,19 19 530 297,19 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 000,00 36 719,19 84 719,19 
  B4SUZ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 0,00 36 719,19 36 719,19 
Razem 182 013 073,73 139 114,47 182 152 188,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8176



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 263 977,00 440 714,00 8 704 691,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 402 237,00 440 714,00 7 842 951,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 7 402 237,00 440 714,00 7 842 951,00 
758   Różne rozliczenia 50 000,00 220 570,00 270 570,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 220 570,00 270 570,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 50 000,00 220 570,00 270 570,00 
855   Rodzina 225 000,00 173 356,93 398 356,93 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 225 000,00 173 356,93 398 356,93 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 0,00 323 356,93 323 356,93 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 225 000,00 -150 000,00 75 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 533 305,00 -339 571,06 5 193 733,94 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 013 305,00 -339 571,06 4 673 733,94 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 5 013 305,00 -339 571,06 4 673 733,94 
Razem 23 222 726,00 495 069,87 23 717 795,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8176



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 263 977,00 440 714,00 8 704 691,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 402 237,00 440 714,00 7 842 951,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 7 402 237,00 440 714,00 7 842 951,00 
   Budowa drogi w ul. Czajki 480 000,00 -363 716,00 116 284,00 
   Przebudowa ul. Nabzurzańskiej 1 896 977,00 1 000 000,00 2 896 977,00 
   Przebudowa ul. Podleśnej i Łyszkowickiej  200 000,00 -195 570,00 4 430,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 220 570,00 270 570,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 220 570,00 270 570,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 50 000,00 220 570,00 270 570,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 220 570,00 270 570,00 

855   Rodzina 225 000,00 173 356,93 398 356,93 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 225 000,00 173 356,93 398 356,93 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 225 000,00 173 356,93 398 356,93 
   Utworzenie 75 nowych miejsc opieki w ramach programu "Aktywny Maluch 2022-2029" w Żłobku Miejskim w Łowiczu przy ul. Kaliskiej 7 150 000,00 173 356,93 323 356,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 533 305,00 -339 571,06 5 193 733,94 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 013 305,00 -339 571,06 4 673 733,94 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 5 013 305,00 -339 571,06 4 673 733,94 
   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej będących własnością Miasta Łowicza 1 089 085,00 -339 571,06 749 513,94 

Razem 21 422 726,00 495 069,87 21 917 795,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8176



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Miasta Łowicza w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 5 738,40 5 738,40 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 968 675,00 -2 650 000,00 9 318 675,00 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 

Razem 12 794 015,15 705 738,40 13 499 753,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8176



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Miasta Łowicza 
w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 150 000,00 150 000,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 150 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 0,00 34 500,00 34 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 34 500,00 34 500,00 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 34 500,00 34 500,00 
Razem 0,00 184 500,00 184 500,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 0,00 323 356,93 323 356,93 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 323 356,93 323 356,93 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 0,00 323 356,93 323 356,93 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 36 719,19 36 719,19 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 36 719,19 36 719,19 
  B4SUZ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 0,00 36 719,19 36 719,19 
Razem 729 797,78 360 076,12 1 089 873,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8176



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 -345 571,06 654 428,94 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 -345 571,06 654 428,94 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 -345 571,06 654 428,94 

Razem 1 000 000,00 -345 571,06 654 428,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8176



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 150 000,00 150 000,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 150 000,00 150 000,00 
Razem 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8176


	UCHWAŁA NR XXIII/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 3 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie przychodów Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 11 - Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Miasta Łowicza w 2025 roku

		2025-08-01T10:49:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




